МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 07 » 07 20 23   № 2023

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 07.02.2023

№ 348 «О мерах по реализации решения

Думы города от 26.12.2022 № 250-VII ДГ

«О бюджете городского округа Сургут

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры на 2023 год и плановый

период 2024 – 2025 годов»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.02.2023 № 348

«О мерах по реализации решения Думы города от 26.12.2022 № 250-VII ДГ

«О бюджете городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры на 2023 год и плановый период 2024 ‒ 2025 годов»

изменение, дополнив пункт 9 распоряжения абзацем восьмым следующего

содержания:

«- на использование экономии, сложившейся по расходам при реализации

утвержденного Службой по контролю и надзору в сфере охраны окружающей

среды, объектов животного мира и лесных отношений Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры (Природнадзор Югры) и согласованного

Министерством природных ресурсов и экологии Российской Федерации

(Минприроды России) плана природоохранных мероприятий, указанных

в пункте 1 статьи 16.6, пункте1 статьи 75.1 и пункте 1 статьи 78.2 Федерального

закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», в случае

направления экономии на реализацию данных мероприятий.».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики Администрации

города разместить настоящее распоряжение на официальном портале

Администрации города: www.admsurgut.ru.

http://www.admsurgut.ru/

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»: опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                Л.М. Батракова

http://www.docsurgut.ru/